•

exz7*PREFEITUÍA DE

TE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ.

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Pregão Eletrônico n°: 2022.04.08.1 - PE

Objeto: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS TIPO HATCH,
MOTOR NO MÍNIMO 1.0, 0 KM, 2022/2022, DESTINADO As
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS E
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE
HORIZONTE.

-00-

A Pregoeira do Município de Horizonte, designada através da Portaria N° 090/2022 de 01 de
fevereiro de 2022, no uso de suas atribuições legais, DECLARA FRACASSADA a licitação
na modalidade Pregão Eletrônico n° 2022.04.08.1-PE, nos termos da Ata da Sessão
constante nos autos do processo, datada de 10 de maio de 2022, tendo em vista a sessão
contava apenas com um fornecedor, onde o mesmo na tentativa de melhor oferta não
atendeu o edital, estando acima do valor estimado, conforme pesquisa de pregos acostadas
nos autos, e por constar apenas um participante não havendo possibilidade de negociação.

Determino o encaminhamento dos autos do processo aos ordenadores de despesas, Sra.
Maria Eleiziane Batista de Lima e Sr. Renê Cordeiro Gomes de Freitas, para conhecimento e
as providências cabíveis.

ancs1c4 orang
regoe

a Bar o
a Oficial

Horizonte/CE, 20 de maio de 2022.

eièrfj